Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2023                                                                                                                   Araçagi em 11 de abril de 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em exames

de análises clínicas do Grupo: 02 - Procedimentos com finalidade diagnóstica e do

Subgrupo: 02 - Diagnóstico em laboratório clínico em nível laboratorial, conforme tabela

SIGTAP - (Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos). FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução

do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT Nº

00065/2022 - Lacril Laboratorio de Analises Clinicas Dra Marta Regina Ltda - 1º Aditivo -

prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 11.04.23